

Pachet produse alimentare - Complex SILVA

I.D.: 76243472

Data publicarii	09.12.22	Coduri CPV	15890000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.539,05 RON - 2.539,05 RON

Descriere: Pachet compus din următoarele produse: BRANZA CHEDDAR KG 3.394 x 48.8 =165.63; SALAM SINAIA KG 0.35 x 78 = 27.3; CASTRAVETI IN OTET 4,1KG BUC 1 x54 =54; MALAI 1KG BUC 10 x5.9 =59; ORNAMENTE COLORATE 80GR BUC 3x 5 =15; TEDI MORCOV-MAR-PIERSIC 0.30L BUC 36 x 2.8= 100.8; TEDI MORCOV-MAR-PORTOCALA 0.30L BUC 24x 2.8= 67.2; TEDI MORCOV-MAR-ZMEURA 0.30L BUC 40x 2.8= 112; TELINA RADACINA KG 10 x6.2= 62; CARTOFI DULCI KG 6x 8.7= 52.2; FAINA KG 10 x8 =80; ZAHAR 1KG BUC 20x 7= 140; ROSII DECOJITE 2.55KG BUC 6 x30 =180; BRANZA DE BURDUF KG 2.812x 68= 191.22; CARNE TOCATA - PUI KG 3x 27.5 =82.5; FOI TORTILLA 1240GR SET 4x 20.3= 81.2; CROISSANT CHIPICAO 60G BUC 100x 3.7= 370; CICOLATA VALRHONA, GRAND CRU, 41%CA CAO, 3 KG BUC 1x 350= 350; FAINA 1KG BUC 10 x 5.1= 51; BISCUITI CRACKERS 1.5KG BUC 2x 29= 58; BISCUITI MAXI MIX 750G BUC 3x 80 =240.
